岐阜県社会人バドミントン連盟

　理　事　長　　殿

団体代表者 ㊞

　　　本団体(クラブ)は、令和７年度岐阜県社会人バドミントン連盟に

　　　下記のとおり登録申込みをいたします。

１．団 体 番 号

２．団体所在地 〒

TEL FAX

３．評 議 員 氏 名
（団体代表者）

住 所 〒

TEL FAX

E-mailアドレス

４．連絡責任者 氏 名

住 所 〒

TEL FAX

E-mailアドレス

５．登 録 内 容 １． 団体登録 （チーム毎に必要です。）

男子 団体･ 女子 団体

２． 県協会個人登録 （下記のいずれかの連盟等に個人登録があれば、参加可能です。）

男子 人・ 女子 　人：　計 人

男子 人・ 女子 　人：　計 人

男子 人・ 女子 　人：　計 人

人

６．納 入 金 額 × 団体＝ 円

メール配信、メール申請の場合は　１，０００円

合計 円

７．申 込 期 日 令 和 ７ 年 月 日

※印事務局使用欄

岐阜県社会人バドミントン連盟団体（チーム）登録申込書

団体名（チーム名）

記

※

社会人連盟

実業団連盟

教職員連盟

レディース連盟

団体登録金（１団体）　　　　　円

令和 ７ 年度 第 １回 岐阜県社会人クラブチーム対抗バドミントン大会申込書

氏　　名 生年月日 審判資格 協会登録番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

          ＊監督と選手が兼ねる場合には、選手欄にも必ず記入すること。
　　　　　　種目については、該当の記号等を囲むこと。
　　　　　  １チーム１枚の申込書で申し込むこと。

　岐阜県社会人バドミントン連盟　理事長　様

円　× 1チーム

円　× 1チーム 合計

※　メールで申し込みの場合は、団体登録料は１，０００円とします。

　上記のとおり参加料を振り込みのうえ、申し込みます。

      　　クラブ名

      　　　　　申込責任者（代表者）

      　　　　　　住　所　〒　　　　　　　　　　市・郡　　　　　町　　　住所 〒

      　　　　　　氏　名氏名

                    電　話　（　　　　）　　　　－　　　　　　電話 　 （ ）

Email　：

年間団体登録料

監　　督

４部リーグ

５部リーグ

８部リーグ

６部リーグ

７部リーグ

男子

女子

チーム名

３部リーグ
選

手

参　加　料

１部リーグ

２部リーグ

９部リーグ